
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21.11.2016 р.                                                       № 594 
 
Про встановлення вартості 
квитка на атракціони 
міського парку культури  
та відпочинку  
 

        На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» 

ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на 

часткове забезпечення покриття витрат, пов’язаних з організацією роботи 

атракціонів у міському парку культури та відпочинку, асигнуваннями із 

міського бюджету, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                                                        

В И Р І Ш И В : 
 

1. Встановити для КП „Міськсвітло” вартість квитка на атракціони міського 

парку культури та відпочинку «Гіроборд» та «Гіроскутер» у розмірі 20 грн за        

20 хвилин користування. 

2. КП «Міськсвітло» (Михайлик В.В.) повідомити споживачів за 15 днів до 

введення в дію нових цін на квитки на атракціони міського парку культури та 

відпочинку. 

 

 

 

 

Перший заступник 
міського голови                   (підписано)   О.А. Чуприна 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


